

## Emily's Urban ApS

Virum Overdrevsvej 1  
2830 Virum

CVR.nr.: 44 43 85 93

### ÅRSRAPPORT 2023/2024

Regnskabsperiode: 15/11 2023 - 31/12 2024

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12. juni 2025

Birthe Guldborg Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 15/11 2023 - 31/12 2024	7.
Balance pr. 31/12 2024	8.
Noter	10.

Addo Sign identifikationsnummer: 799b3684-2d6a-40f4-b26e-b71a1e491eec

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Emily's Urban ApS

Virum Overdrevsvej 1  
2830 Virum

CVR.nr.: 44 43 85 93

Telefon: 20 64 72 64

E-mail: birthe@thebagelco.dk

Regnskabsperiode: 15/11 2023 - 31/12 2024

Stiftelsesdato: 15/11 2023

### Direktion

Birthe Guldborg Thygesen

## Resultatopgørelse 15/11 2023 - 31/12 2024

Note	2023/2024
	(14 mdr.)
Nettoomsætning	904.196
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-271.103
Andre eksterne omkostninger	-242.400
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>390.693</b>
1 Personaleomkostninger	0
Andre finansielle omkostninger	-12.685
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>378.008</b>
2 Skat af årets resultat	-90.926
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>287.082</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	67.500
Overført resultat	219.582
<b>I ALT</b>	<b>287.082</b>

Addo Sign identifikationsnummer: 799b3684-2d6a-40f4-b26e-b71a1e491eec

**Balance pr. 31/12 2024**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2023/2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.535
Andre tilgodehavender	<u>134.655</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>311.190</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>170.729</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>481.919</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>481.919</u></b>

Addo Signi identifikationsnummer: 799b3684-2d6a-40f4-b26e-b71a1e491eec

**Balance pr. 31/12 2024**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2023/2024</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	219.582
Forslag til udbytte	<u>67.500</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>327.082</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.054
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000
Skyldig selskabsskat	98.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>30.311</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.837</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>154.837</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>481.919</u></b>
<b>3</b> Ledelsesberetning	

Addo Sign identifikationsnummer: 799b3684-2d6a-40f4-b26e-b71a1e491eec

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2023/2024

0

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

2023/2024

90.926

90.926

### Note 3 - Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at sælge cateringløsninger til virksomheder.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Birthe Guldborg Thygesen**  
bf3413b0-f98e-459e-a116-230c6f16470f 2025-06-22 20:04:20Z

## Dokumenter i transaktionen

Udbytteangivelse 2024 for Emily's Urban ApS.pdf	SHA256: 6c43c8ecc7102dc5476f1cbb762a3391e1c82480501e19f71f929d4c56290387
Oplysningsskema 2024 for Emily's Urban ApS.pdf	SHA256: 906e48a6c880ca12c4bc6b00ab35f29f2fb120eb84e5ea57247976240a61f9d0
Årsrapport 2024 for Emily's Urban ApS.pdf	SHA256: 0d90ef4e0bc5d82dc73c68b9d45ca73721b81b9fb0822f73f6db6a31c49df8a1
Referat generalforsamling 2024 for Emily's Urban ApS.pdf	SHA256: 081747956bed722c1559adf711d97d2d040b642fc89e04b2bdee10633a3e3615



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.